
rillnivemidad á &mal de, Alta ,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5440 

Republica Argentina 

    

Salta, 2 de octubre de 2014 

EXP-EXA N° 8.083/2013 

RESD-EXA N° 515/2014 

VISTO la Nota-Exa N° 1417/14 de la Lic. Elena Hoyos, por la cual informa sobre 
el reintegro al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Exclusiva de la 
asignatura Mecánica de esta Facultad, a partir del 01/10/14, y 

CONSIDERANDO: 

Que se concedió a la Lic. Hoyos, licencia extraordinaria sin goce de haberes en el 
mencionado cargo, mediante RESD-EXA N° 323/2014, desde el 01/08/14 y por el término de 
un mes. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, 	la Lic. Elena HOYOS, D.N.I. 
20.707.324, se reintegra a sus funciones del cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular-
Dedicación Exclusiva de la asignatura Mecánica de esta Unidad Académica, a partir del 1 de 
octubre de 2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Elena Hoyos, Departamento de Física, 
Departamento Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

CN 
smv 

 


	Page 1

